证券代码：002319         证券简称：乐通股份        公告编号：2023-065

珠海市乐通化工股份有限公司

关于对外投资成立参股公司完成工商登记注册

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、关联交易的概述

    2023 年 9 月 22 日，公司召开第六届董事会第十四次会议、第六届监事会第

十四次会议审议通过了《关于拟对外投资成立参股公司暨关联交易的议案》，公

司同意与控股股东大晟资产、湖州极拓企业管理合伙企业（有限合伙）、深圳浩

泰投资创业合伙企业（有限合伙）、深圳云泰投资创业合伙企业（有限合伙）、

杭州天翼股权投资基金合伙企业（有限合伙）、周宇斌签订《共同出资设立公司

的协议书》，投资成立参股公司，拟具体实施建设高效异质结电池和组件智能制

造项目。具体内容详见公司于 2023 年 9 月 23 日在巨潮资讯网披露的《关于拟对

外投资成立参股公司暨关联交易的公告》。

    根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》

和《公司章程》等有关规定，公司本次交易持股 5%对应的出资额为 1,250 万，

本次交易不构成上市公司重大资产重组，但本次交易涉及与控股股东、董事长共

同投资建设项目公司，本次交易构成关联交易。

    二、关联交易进展情况

参股公司已于近日完成相关工商登记注册手续并取得了《营业执照》。参股

公司工商登记基本信息如下：

    公司名称：浙江大晟新能源科技有限公司

    公司类型：其他有限责任公司

    法定代表人：周宇斌

    注册资本：人民币 25,000 万元

    成立日期：2023 年 9 月 27 日

    住所：浙江省湖州市安吉县孝源街道经济开发区木西路 1 号（自主申报）

    经营范围：一般项目；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；新材料技术研

发；光伏发电设备租赁；货物进出口；技术进出口；进出口代理；太阳能发电技

术服务；工程管理服务；节能管理服务；风力发电技术服务；合同能源管理；软

件开发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

    三、风险提示

1、公司本次对外投资的参股公司成立后，在经营过程中可能受宏观经济波

动风险、行业竞争加剧等多重因素影响，业务经营情况存在一定的不确定性，实

际经营情况可能存在无法达到预期的情况。敬请广大中小投资注意投资风险。

2、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息

均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

四、备查文件

浙江大晟新能源科技有限公司营业执照

特此公告。

珠海市乐通化工股份有限公司董事会

        2023 年 9 月 28 日